[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2024 г.                                                                                        № 116                                                         с.Ницинское
Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления, в 2024 году

Руководствуясь Положением о конкурсе, утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 года № 1317-ПЗС, в целях повышения роли представительного органа в общественно- политической жизни Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения

       РЕШИЛА:

      1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления, в номинации: «Гласность и открытость представительного органа».

     2. Направить данное Решение, заявку на участие и конкурсную работу в Законодательное Собрание Свердловской области до 01 марта 2024 года.

     3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Ницинского сельского поселения Зырянову И.В.
Председатель Думы

Ницинского сельского поселения:______И.В.Зырянова